

Årsredovisning för
KM Kakelsättning AB

559307-9279

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krzysztof Lanzer
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KM Kakelsättning AB, 559307-9279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades 2021 och bedriver allmän byggnadsverksamhet med specialisering påläggning av klinker och kakel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av krisen inom byggbranschen har omsättningen minskat avsevärt från 2024. Styrelsen har beslutat att minimera kostnaderna, bland annat genom att säga upp personal och göra sig av med vissa anläggningstillgångar.

Då bolaget fortsatt haft små fasta kostnader under 2025 har det lett till att aktiekapitalet blivit förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är dock positivt inställda till 2025 och bedömer att de projekt som kommer utföras under 2025 kommer att återställa aktiekapitalet

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 578 485	3 393 930	3 787 885	1 293 719
Resultat efter finansiella poster	-239 149	58 369	249 105	324 859
Soliditet %	5,1	26,4	42,7	49,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	199 108	29 756
Balanseras i ny räkning		29 756	-29 756
Årets resultat			-239 149
Belopp vid årets utgång	25 000	228 864	-239 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 864
Årets resultat	-239 149
Summa	-10 285
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 285
Summa	-10 285

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 578 485	3 393 930
Övriga rörelseintäkter		34 005	3 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 612 490	3 397 047
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 955	-214 553
Övriga externa kostnader		-423 104	-653 776
Personalkostnader	2	-1 224 935	-2 414 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 620	-46 960
Övriga rörelsekostnader		-12 173	-298
Summa rörelsekostnader		-1 816 787	-3 329 717
Rörelseresultat		-204 297	67 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 021	-8 961
Summa finansiella poster		-34 852	-8 961
Resultat efter finansiella poster		-239 149	58 369
Resultat före skatt		-239 149	58 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 613
Årets resultat		-239 149	29 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 467	37 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 000	403 240
Summa materiella anläggningstillgångar		47 467	441 007
Summa anläggningstillgångar		47 467	441 007
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 500	295 020
Övriga fordringar		138 345	43 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 764	22 922
Summa kortfristiga fordringar		237 609	361 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		559	157 370
Summa kassa och bank		559	157 370
Summa omsättningstillgångar		238 168	519 105
SUMMA TILLGÅNGAR		285 635	960 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 864	199 108
Årets resultat		-239 149	29 756
Summa fritt eget kapital		-10 285	228 864
Summa eget kapital		14 715	253 864
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 986	324 834
Summa långfristiga skulder		129 986	324 834
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	40 008	60 000
Leverantörsskulder		0	9 559
Skatteskulder		41 296	7 009
Övriga skulder		59 630	112 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	192 120
Summa kortfristiga skulder		140 934	381 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 635	960 112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5,1	5,4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 500	51 500
Utgående anskaffningsvärden	51 500	51 500
Ingående avskrivningar	-13 733	-3 433
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 300	-10 300
Utgående avskrivningar	-24 033	-13 733
Redovisat värde	27 467	37 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 900	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		399 900
Försäljningar/utrangeringar	-399 900	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	449 900
Ingående avskrivningar	-46 660	-10 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	16 660	
Årets avskrivningar		-36 660
Utgående avskrivningar	-30 000	-46 660
Redovisat värde	20 000	403 240

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Företagslån Marginalen Bank 2024	129 986	0
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut		324 834
Kortfristiga del av lånfristiga skulder	40 008	60 000

Underskrifter

Krzysztof Robert Lanzer 2025-06-20
Krzysztof Robert Lanzer Datum
Styrelseordförande

Mikolaj Tomasz Grabowski 2025-06-20
Mikolaj Tomasz Grabowski Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Tommy Per Erik Nilsson
Tommy Per Erik Nilsson
Auktoriserad revisor
